

PROTOKÓŁ NR I/2014
z I inauguracyjnej Sesji Rady Powiatu Świebodzińskiego
odbytej dnia 1 grudnia 2014 roku
w Sali Sesyjnej Starostwa Powiatowego w Świebodzińcu ul. Kolejowa 2.

Radny Senior Szymon Pyrcz – „Proszę wszystkich obecnych o powstanie, do Hymnu Państwowego”.

Po odśpiewaniu Hymnu Państwowego ponownie zabrał głos *Radny Senior Szymon Pyrcz*.

1. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego powiatu.

Radny Senior Szymon Pyrcz – „Proszę Przewodniczącą Powiatowej Komisji Wyborczej w Świebodzińcu Panią Agnieszkę Pałetko – Misa o wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego Powiatu Świebodzińskiego V kadencji”.

Przewodnicząca Powiatowej Komisji Wyborczej w Świebodzińcu Agnieszka Pałetko – Misa złożyła wszystkim radnym gratulacje z okazji wyboru na radnego i wręczyła wszystkim radnym zaświadczenia o wyborze na radnego Powiatu Świebodzińskiego V kadencji w następującej kolejności: Algierski Mirosław, Czepukowicz Mieczysław, Hoppen-Anyszko Alicja Aleksandra, Dziuba-Klebieko Elżbieta Ewa, Jokiel Alojzy Piotr, Karataj Tomasz Józef, Koral Roman Jan, Krajczyński Kazimierz, Miara Urszula, Minta Marcin Arkadiusz, Motowidełko Michał Janusz, Okuszko Zofia, Pyrcz Szymon, Starzewska Jolanta, Szumski Zbigniew Jan, Warcholik Krzysztof Wiesław oraz radnej Beacie Amrogowicz Postanowienie nr 21/2014 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze z dnia 01.12.2014r. w sprawie osadzenia mandatu radnego Powiatu Świebodzińskiego.

Radny Senior Szymon Pyrcz – „Dziękuję Pani Przewodniczącej za wręczenie zaświadczeń”.

Po wręczeniu zaświadczeń Przewodnicząca Powiatowej Komisji Wyborczej w Świebodzińcu Agnieszka Pałetko – Misa podziękowała za zaproszenie i opuściła salę posiedzeń.

2. Otwarcie I sesji Rady Powiatu.

Radny Senior Szymon Pyrcz - „Otwieram I inauguracyjną sesję Rady Powiatu Świebodzińskiego V kadencji zgodnie z art. 15 ust.6 ustawy o samorządzie powiatowym, jako najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. Dziękuję za powierzenie mi tak zaszczytnej funkcji. Pragnę zapewnić, że dołożę starań, aby obrady I sesji przebiegały sprawnie i zgodnie z prawem. Wszystkim radnym gratuluję wyboru tak zaszczytnej funkcji, jaką jest radny. Witam serdecznie wszystkich radnych obecnych na dzisiejszej sesji, przybyłych gości, Zarząd Powiatu IV kadencji na czele ze Starostą Panem Zbigniewem Szumskim oraz członkami Zarządu Panią Alicją Hoppen-Anyszko i Panem Marcinem Mintą, witam Skarbnika Powiatu Dorotę Karbowskią, Radcę prawnego Bożenę Długosz, pracowników Wydziału BR oraz wszystkich pozostałych. Sesję będę prowadził do czasu wyboru Przewodniczącego Rady. Informuję, że I sesję nowo wybranej rady zwołał Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze zgodnie z art. 15 ust.3 ustawy o samorządzie powiatowym.

3. Złożenie ślubowania przez radnych.

Radny Senior Szymon Pyrcz - „Wysoka Rado! Obecnie przystąpimy do złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych zgodnie z art.20 ust.1 ustawy o samorządzie powiatowym. Przypominam, że odmowa złożenia ślubowania oznacza zrzeczenie się mandatu. Proponuję,

Radny Krajczyński Kazimierz - „Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności ojczyzny, wspólnoty samorządowej Powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż Bóg”.

Radna Miara Urszula - „Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności ojczyzny, wspólnoty samorządowej Powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż Bóg”.

Radny Minta Marcin Arkadiusz - „Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności ojczyzny, wspólnoty samorządowej Powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż Bóg”.

Radny Motowidelko Michał Janusz- „Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności ojczyzny, wspólnoty samorządowej Powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż Bóg”.

Radna Okuszek Zofia - „Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności ojczyzny, wspólnoty samorządowej Powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż Bóg”.

Radny Pyrcz Szymon - „Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności ojczyzny, wspólnoty samorządowej Powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż Bóg”.

Radna Starzewska Jolanta - „Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności ojczyzny, wspólnoty samorządowej Powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż Bóg”.

Radny Szumski Zbigniew Jan - „Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności ojczyzny, wspólnoty samorządowej Powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż Bóg”.

Radny Warcholik Krzysztof Wiesław - „Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności ojczyzny, wspólnoty samorządowej Powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż Bóg”.

instytucji, która jest jedną z marek tego powiatu, bo nie wszędzie tego typu spółki wodne przetrwały.”

Radny Senior Szymon Pyrcz - „Czy radny powiatu Pan Alojzy Jokiel wyraża zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Rady?”

Radny Alojzy Jokiel - „Tak, wyrażam zgodę, jednocześnie chciałbym dodać, że w czasie głosowania tajnego nie będę w nim brał udziału ze względu na to, że moja kandydatura będzie podlegała Państwa ocenie. Dziękuję bardzo.”

Radny Senior Szymon Pyrcz - „Dziękuję. Proszę o dalsze zgłoszenia, czy są jeszcze jakieś propozycje? Nie widzę. Wobec tego proszę przegłosować przez podniesienie ręki zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu.

Rada Powiatu Świebodzińskiego w obecności 17 radnych jednogłośnie (17za, Oprzeciw, Owstrz.) dokonała zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu Świebodzińskiego w osobie radnego Alojzego Jokiel.

Radny Senior Szymon Pyrcz - „Stwierdzam, że lista została zamknięta na Przewodniczącego Rady Powiatu.”

Radny Senior Szymon Pyrcz - „Szanowni Państwo! Przechodzimy do 2 etapu tj: powołanie Komisji Skrutacyjnej. W celu wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu należy powołać Komisję Skrutacyjną, która przeprowadzi tajne głosowanie. Jak wcześniej powiedziałem skład Komisji Skrutacyjnej jest 3-osobowy. W związku z tym proszę o zgłaszanie kandydatur. Przypominam, że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład komisji skrutacyjnej. I jeszcze jedna uwaga, proponuję, żeby ta komisja skrutacyjna była powołana na wszystkie głosowania tajne, żeby to była jedna komisja, żeby nie głosować powtórnie przy innych głosowaniach. W związku z tym proszę o zgłaszanie kandydatur.”

Radny Zbigniew Szumski - „Zgłaszam kandydaturę radnego Tomasza Karataja.”

Radny Senior Szymon Pyrcz - „Czy radny Tomasz Karataj wyraża zgodę?”

Radny Tomasz Karataj - „Tak, wyrażam zgodę.”

Radny Senior Szymon Pyrcz - „Dziękuję. Proszę o kolejne kandydatury.”

Radna Alicja Hoppen-Anyszko - „Zgłaszam kandydaturę Pani Beaty Amrogowicz.”

Radny Senior Szymon Pyrcz - „Czy radna Beata Amrogowicz wyraża zgodę?”

Radna Beata Amrogowicz - „Tak, wyrażam zgodę.”

Radny Senior Szymon Pyrcz - „Kto jeszcze proszę Państwa?”

Radny Marcin Minta - „Zgłaszam Kandydaturę radnego Kazimierza Krajczyńskiego.”

Radny Senior Szymon Pyrcz - „Czy radny Kazimierz Krajczyński wyraża zgodę?”

Przewodniczący Rady Alojzy Jokieli - „Dziękuję bardzo. Czy pan radny Zbigniew Szumski wyraża zgodę na kandydowanie?”

Radny Zbigniew Szumski - „Tak, wyrażam zgodę, aczkolwiek nie będę uczestniczył w głosowaniu z racji sprzecznych wyroków sądowych dotyczących interesu prawnego radnego głosującego w swojej sprawie, ja się również wykluczam z tego głosowania.”

Przewodniczący Rady Alojzy Jokieli - „Dziękuję bardzo. Czy są inne kandydatury na stanowisko Starosty Świebodzińskiego? Nie widzę. W takim razie proszę przegłosować przez podniesienie ręki zamknięcie listy kandydatów na Starostę Świebodzińskiego”.

Rada Powiatu Świebodzińskiego w obecności 17 radnych jednogłośnie (17za, Oprzeciw, Owstrz.) dokonała zamknięcia listy kandydatów na Starostę Świebodzińskiego w osobie Radnego Zbigniewa Szumskiego.

Przewodniczący Rady Alojzy Jokieli - „Stwierdzam, że została zamknięta lista kandydatów na Starostę Świebodzińskiego”.

Przewodniczący Rady Alojzy Jokieli - „Jeśli chodzi o Komisję Skrutacyjną ja się nie będę powtarzał, Komisja Skrutacyjna została wybrana, w takim razie uprzejmie proszę komisję o przystąpienie do pracy.

Przewodniczący Rady Alojzy Jokieli - „Przechodzimy do kolejnego etapu tj: przeprowadzenie głosowania tajnego. Proszę Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy tj. przygotowanie kart do głosowania, rozdanie kart, zebranie kart do głosowania oraz sporządzenie i odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej. Na sali obecnych jest 17 radnych.”

Komisja Skrutacyjna udaje się do Biura Rady i przygotowuje karty do głosowania. Pozostali radni czekają na sali obrad.

Następnie Komisja Skrutacyjna wróciła na salę posiedzeń i sprawdziła, czy urna jest pusta.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Beata Amrogowicz – „Głosowanie odbędzie się tak, jak poprzednio. Komisja przygotowała 17 kart do głosowania, na karcie jest umieszczone jedno nazwisko Zbigniew Jan Szumski oraz 3 kratki obok nazwiska: za, przeciw, wstrzymujący się. Głosuje się poprzez postawienie znaku „X” w jednej kratce (za, przeciw lub wstrzymujący) z prawej strony obok nazwiska kandydata. Postawienie znaku „X” w dwóch lub więcej kratkach albo, niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. Z uwagi na to, żeby zachować tajność głosowania każdy z Państwa podejdzie do stołu z przodu zgodnie z listą wszystkich radnych, otrzyma kartę do głosowania, zagłosuje, wrzuci kartę osobiście do urny i w ten sposób odda swój głos. Proszę po kolei radnych: Algierski Mirosław, Beata Amrogowicz, Czepukowicz Mieczysław, Hoppen-Anyszko Alicja Aleksandra, Dziuba-Klebieko Elżbieta Ewa, Jokieli Alojzy Piotr, Karataj Tomasz Józef, Koral Roman Jan, Krajczyński Kazimierz, Miara Urszula, Minta Marcin Arkadiusz, Motowidełko Michał Janusz, Okuszek Zofia, Pycz Szymon, Starzewska Jolanta, Warcholik Krzysztof Wiesław. Proszę Państwa! Przygotowano 17 kart do głosowania, wydano 16 kart do głosowania, 1 karta jest nie wykorzystana.”

Po głosowaniu Komisja Skrutacyjna udała się do Biura Rady celem ustalenia wyników głosowania.

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Wznawiam obrady po przerwie. Proszę Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu i podanie wyników głosowania.”

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Beata Amrogowicz odczytała Protokół Nr 7/14 Komisji Skrutacyjnej Rady Powiatu Świebodzińskiego sporządzony na sesji w dniu 01 grudnia 2014 roku w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu Świebodzińskiego przeprowadzonego w głosowaniu tajnym zgodnie z załącznikiem nr 18 do protokołu. Komisja stwierdziła, że liczba radnych Rady Powiatu Świebodzińskiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania wynosi: 17. Do dokonania ważnego wyboru członków zarządu, zgodnie z art. 27 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym wymagana jest zwykła większość głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania wynosi: 16. Liczba kart wyjętych z urny: 16. Liczba głosów nieważnych: 0. Liczba głosów ważnych: 16. Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem Kandydata na stanowisko członka Zarządu Powiatu Świebodzińskiego Pircza Szymona: 13 głosów za, 3-przeciw, 0-wstrzymujących się. Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że kandydat, na stanowisko członka Zarządu Powiatu Świebodzińskiego Pircz Szymon uzyskał wymaganą ilość głosów i został wybrany na stanowisko członka Zarządu Powiatu Świebodzińskiego zwykłą większością głosów na 16 głosujących w głosowaniu tajnym.

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Dziękuję bardzo i gratuluję panu radnemu Szymonowi Pirczowi wyboru na członka Zarządu Powiatu Świebodzińskiego. Przechodzimy do podjęcia uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru członków Zarządu Powiatu Świebodzińskiego (Druk Nr 5).

Następnie Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru członków Zarządu Powiatu Świebodzińskiego i poddał ją pod głosowanie.

Rada Powiatu Świebodzińskiego w obecności 17 radnych jednogłośnie (17za, Oprzeciw, Owstrz.) podjęła uchwałę Nr I/5/2014 w sprawie stwierdzenia wyboru członków Zarządu Powiatu Świebodzińskiego. Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Stwierdzam, że projekt uchwały został przyjęty i w ten sposób wyczerpaliśmy punkty do głosowania tajnego. Wyrażam tutaj słowa uznania dla Komisji Skrutacyjnej i proszę o nagrodzenie jej brawami. Dziękuję bardzo.”

Ad.10

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Wysoka Rado! Przystępujemy do punktu 10: tj. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Powiatu Świebodzińskiego (Druk Nr 6) (załącznik nr 20 do protokołu). Pragnę poinformować, że do Komisji Budżetu i Rozwoju Regionalnego zostali zapisani następujący radni: Pan Mieczysław Czepukowicz, Pan Alojzy Jokiel, Pan Roman Koral, Pani Alicja Hoppen Anyszko, Pani Zofia Okuszko, Pani Jolanta Starzewska, Pan Krzysztof Warcholik. Muszę niestety po kolei Państwa zapytać, czy wyrażacie zgodę na pracę w tej komisji: Pan Mieczysław Czepukowicz?”

Radny Mieczysław Czepukowicz - „Tak, wyrażam zgodę.”

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Pan Alojzy Jokiel?”

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Tak, wyrażam zgodę.”

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Pan Roman Koral?”

Radny Roman Koral - „Tak, wyrażam zgodę.”

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Pani Alicja Hoppen-Anyszko?”

Radna Alicja Hoppen-Anyszko - „Tak, wyrażam zgodę.”

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Pani Zofia Okuszek?”

Radna Zofia Okuszek - „Tak, wyrażam zgodę.”

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Pani Jolanta Starzewska?”

Radna Jolanta Starzewska - „ Tak, wyrażam zgodę.”

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Pan Krzysztof Warcholik?”

Radny Krzysztof Warcholik - „Tak, wyrażam zgodę.”

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Dziękuję bardzo. Do Komisji Edukacji, Spraw Społecznych, Kultury i Sportu zostali zapisani następujący radni: Pani Urszula Miara, Pan Szymon Pyrcz, Pan Zbigniew Szumski, Pan Marcin Minta, Pani Jolanta Starzewska, Pan Michał Motowidełko i Pani Elżbieta Dziuba- Klebieko. Czy pani Urszula Miara wyraża zgodę na pracę w komisji?”

Radna Urszula Miara - „Tak, wyrażam zgodę.”

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Pan Szymon Pyrcz?”

Radny Szymon Pyrcz - „Tak, wyrażam zgodę.”

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Pan Zbigniew Szumski?”

Starosta Zbigniew Szumski - „Tak, wyrażam zgodę?”

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Pan Marcin Minta?”

Radny Marcin Minta - „Tak, wyrażam zgodę.”

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Pani Jolanta Starzewska?”

Radna Jolanta Starzewska - „Tak, wyrażam zgodę.”

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Pan Michał Motowidełko?”

Radny Michał Motowidelko - „Tak, wyrażam zgodę.”

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Pani Elżbieta Dziuba-Klebieko?”

Radna Elżbieta Dziuba Klebieko - „Tak, wyrażam zgodę.”

Przewodniczący rady Alojzy Jokiel - „Pozwólcie Państwo, że przedstawię teraz projekt w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Powiatu Świebodzińskiego (Druk Nr 6): §1 Ustala się następujący skład osobowy stałych komisji Rady Powiatu Świebodzińskiego:

- 1) Komisja budżetu i rozwoju regionalnego:
 - a) Mieczysław Czepukowicz
 - b) Alojzy Jokiel
 - c) Roman Koral
 - d) Alicja Hoppen-Anyszko
 - e) Zofia Okuszko
 - f) Jolanta Starzewska
 - g) Krzysztof Warcholik
- 2) Komisja edukacji, spraw społecznych, kultury i sportu;
 - a) Urszula Miara
 - b) Szymon Pyrcz
 - c) Zbigniew Szumski
 - d) Marcin Minta
 - e) Jolanta Starzewska
 - f) Michał Motowidelko
 - g) Elżbieta Dziuba-Klebieko

Następnie **Przewodniczący Rady** poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

Rada Powiatu Świebodzińskiego w obecności 17 radnych jednogłośnie (17za, Oprzeciw, Owstrz.) podjęła uchwałę Nr 1/6/2014 w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Powiatu Świebodzińskiego. Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

Ad.11

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Szanowni Państwo! Przystępujemy do punktu 11: tj. podjęcia uchwały w sprawie powołania przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu Świebodzińskiego (Druk Nr 7) (załącznik nr 22 do protokołu). Proszę o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Regionalnego.”

Wicestarosta Mieczysław Czepukowicz - „Panie przewodniczący chciałbym do komisji budżetu i rozwoju regionalnego zgłosić Pana Romana Korala.”

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Dziękuję bardzo. Czy są inne zgłoszenia? Nie widzę. Czy pan Roma Koral wyraża zgodę?”

Radny Roman Koral - „Tak, wyrażam zgodę.”

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „W takim razie przejdziemy do przedstawienia kandydatury na przewodniczącego komisji edukacji, spraw społecznych, kultury i sportu, proszę uprzejmie pan Starosta.”

Starosta Zbigniew Szumski - „Zgłaszam kandydaturę pani Elżbiety Dziuba- Klebieko.”

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Dziękuję bardzo. Czy pani Elżbieta się zgadza?”

Radna Elżbieta Dziuba-Klebieko - „Tak, wyrażam zgodę.”

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Czy są inne kandydatury na przewodniczącego komisji edukacji, spraw społecznych, kultury i sportu? Nie widzę, w takim razie zamykamy listy kandydatów.

Następnie Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie powołania przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu Świebodzińskiego (Druk Nr 7) i poddał go pod głosowanie.

Rada Powiatu Świebodzińskiego w obecności 17 radnych jednogłośnie (17za, Oprzeciw, Owstrz.) podjęła uchwałę Nr I/7/2014 w sprawie powołania przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu Świebodzińskiego. Uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu.

Ad.12

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Wysoka Rado! Przystępujemy do punktu 12: Sprawy różne. Czy ktoś z Państwa radnych chciałby zabrać głos? Pani Urszula Miara proszę bardzo.”

Radna Urszula Miara - „Szanowni Państwo! Tak jak deklarowałam pracę ponad podziałami i tak proszę żebyście zapisali taką datę, do 7 grudnia proszę o składanie mi informacji, co do dzieci, które dobrze by było objąć taką opieką w postaci paczek świątecznych. Te paczki by były wręczane 21 grudnia i nazwisko dziecka oraz wiek z tym, że trzeba będzie z tym dzieckiem do Świebodzina dojechać i proszę kierować pod mój numer telefonu, 604 562 452, więc jeżeli widzicie w swoim środowisku, że są takie dzieci czy w ogóle niekoniecznie, że są to z rodzin biednych, może są to dzieci, które na tą okazję można by było przywieźć do Świebodzina, dotyczy to całego powiatu. Proszę, żeby zgłaszać, tylko muszą te osoby najlepiej same do mnie zadzwonić, ponieważ ja muszę przepytać, co do ewentualnych potrzeb tego dziecka. I druga sprawa, prośba od Pana, który od szeregu lat zbiera różnego rodzaju gadżety związane z wyborami, jeżeli macie kalendarzyki albo długopisy z nadrukiem wyborczym, to proszę te kalendarzyki dostarczyć do Biura Rady, albo do mnie, albo bezpośrednio do pana Szarka, który na ulicy Kawaleryjskiej ma swoje biuro rachunkowe, bo do jest Pan, który tym zbieractwem się trudni, ma pokaźny zbiór i można w ten sposób jakby w historii samorządowej zaistnieć. Dziękuję.”

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Dziękuję bardzo. Kto z Państwa radnych w sprawach różnych chciałby jeszcze zabrać głos? Nie widzę proszę Państwa wytrzymaliśmy już tyle czasu, to proszę jeszcze o chwilę cierpliwości. W między czasie przypominę, że kluby radnych organizują się i działają w oparciu o paragraf 53 i 54 statutu Powiatu Świebodzińskiego i przypominam o tym terminie 15 grudnia 2014r., żeby o utworzeniu klubu powiadomić przewodniczącego rady. Proszę Państwa, jest też obowiązek złożenia oświadczeń majątkowych w ciągu 30 dni termin, termin biegnie od dzisiaj, bo dzisiaj złożyliśmy ślubowanie, a zatem do 31 grudnia wszyscy Państwo składają oświadczenia majątkowe, druki

tych oświadczeń zaraz Państwu rozdamy. Jeszcze jedna sprawa rozdamy też dzisiaj za chwileczkę, tylko podpiszę, bo nie mogłem przedtem nie miałem mandatu projekt budżetu na 2015 rok, żeby nie trzeba było tego rozwozić lub rozsyłać, to jeszcze 5 min cierpliwości i po rozdaniu tych materiałów zakończymy dzisiejszą sesję, a w między czasie proszę bardzo, kto z Państwa radnych chciałby jeszcze zabrać głos, proszę. (Projekt uchwały budżetowej na 2015 rok wraz z wieloletnią prognozą finansową powiatu oraz druki oświadczeń majątkowych zostały przekazane wszystkim radnym powiatu.)

Proszę Państwa może jeszcze uwaga, co do wypełnienia oświadczeń majątkowych zawsze są problemy. Oczywiście termin ostateczny złożenia oświadczenia majątkowego to termin 31 grudnia, stan majątku czy innych rzeczy podajemy na dzień jego wypełnienia.”

Radca prawny Bożena Długosz - „To jest oświadczenie pod odpowiedzialnością karną na dzień wypełnienia.”

Przewodniczący Rady Alojzy Jokiel - „Oczywiście gdyby były pytania jakieś wątpliwości proszę dzwonić do Biura Rady, pani Naczelnik będzie wyjaśniać, a jak nie będzie kompetentna to zasięgnie opinii pani mecenas. Proszę naprawdę poważnie podejść do złożenia oświadczenia majątkowego, gdyż nie złożenie w terminie skutkuje ostatecznie utratą mandatu. Proszę Państwa wszyscy Państwo otrzymaliście druk oświadczenia majątkowego jak i również projekt budżetu na 2015 rok. Wobec tego przechodzimy do ostatniego punktu 13. Zamknięcie obrad I sesji.”

Ad.13

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodniczący Rady o godz. 18:32 zamknął I inauguracyjną sesję Rady Powiatu Świebodzińskiego.

Na tym protokół zakończono.

Protokolowali: Ewelina Drewicz

Bernarda Czajkowska

Przewodniczący Rady
(-) *Alojzy Jokiel*